['bianco] 

Et si facile sit inventis addere addenda tamen negligenda exi
stere non videntur ... 
... in noticia,m superit~s dictormn facile devenire poteris. Et sic 
si.t finis huim parvi tractatuli de modo monacordmn dividendi 
quem Prosdocimum de Beldemandis patavus Padue anno do
mini 1413 cmnpillavit. Amen. 
Ex p/ici t parv us tractatulus de modo monacordum dividendi 
quem Prosdocimum de Beldemandis patavus Padue compilavi! 
ad laudem et honorem omnipotentis dei atque tocius eitH su
perne curie. Amen. 
[tre figure ] 

[tbianco] 

Bonum enim quanto commtmius tanto melius ... 
.. vita sua in fide cbristiana finivit ad dmninum. Et sic sit finis 
huius apperis per Prosdocimmn de Beldemando de Padua anno 
domini nostri Jhesu Christi 1418 Padue compilati ad laudem 
omnipotentis dei ac totius supernorum cttrie. Amen. 
Explicit scrip,tum super tractatu de spera Johannis de Sacro
busco Anglici per Prosdocimum de Be/demando de Padua cmn
pilatum. Dea gratias. Amen. 

Quia apperantibz~s circa artem calculatoriam ... 
... et melius intelliges suprascripta. Et sic sit finis huius cano
nis amw domini 1409 Padue compilati. Amen. 
Explicit canon in qua docefttr modtts componendi et opperan
di tabulam hanc sequentem per Prosdocimum de Beldemandis 
patavum compilatus. Amen. 
[tavola] 

Inveni in quampluribus libris pratice arismetrice algorismi 
mmcupatis ... 
... multijJlicatiOttem per divisionem et e contra et ita de alijs. 
Et hec de extractione radicum in cubicis numeris ac de totali 
tractatu per Prosdocimm1t de Beldemandis de Padua anno do
mini 141 O de mense iunij compillata mffitiant volentibt~s 
alimn modum in hac arte op,perandi quam contineatur in alga
risma Johannis de Sacrobusco exercere. Amen. 
Explicit algorismtts de Integris sive pratica arismetrice de In
fegris secu11dmn Prosdocimmn de Beldemandis de Padua. 
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f. 124r 
(247) 

ff. 124v- 132v 
(248) {264) 

[sei fogli 

ff. 133r- 134v 
(265) (268) 

F. ALBERTO GALLO 

ltem Prosdoci1nus de Beldemandis de Padua. 
Progressionis ubi non servatur similis excessus ... 
... ex eo quod posi subtracfionem remanebit. 

Dmn quidam michi cams ac uti frater intimus Lucas nomine 
de castro Lendenarie ... 
... ut clare patet ex supradictis . Multasque etimn alias / 

mancanti] 

[bianchi] 

Tutto il codice è scritto da una sola mano, con redazione molto 
accurata. Ha ornamenti in inchiostro rosso ed azzurro e lettere 
iniziali lavorate. In calce al primo foglio è lo stemma a bande tra
versali azzurre e bianche della famiglia Obizzi C).